

Link do produktu: <https://sklepnurkowy.info/etykiety-odblaskowe-3d-do-pierscieni-kubi-p-3624.html>



## Etykiety odblaskowe 3D do pierścieni KUBI

Cena brutto	<b>30,00 zł</b>
Cena netto	<b>24,39 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny od ręki</b>
Czas wysyłki	<b>1-2 dni</b>
Numer katalogowy	<b>KUBI-REFLEX</b>
Kod producenta	<b>KUBI-REFLEX</b>
Producent	<b>KUBI</b>

### Opis produktu

## Etykiety odblaskowe 3D KUBI

Etykiety KUBI Reflex umożliwiają lepszą widoczność nurka, nawet z dużej odległości.

Etykiety Reflex zostały opracowane dla większego bezpieczeństwa i lepszej widoczności podczas nurkowania z partnerem.

Możesz zobaczyć swojego kolegę znacznie łatwiej na peryferiach, kiedy go potrzebujesz lub on potrzebuje ciebie.

Nurek jest bardziej rozpoznawalny, jeśli pokazuje sygnały lub po prostu przez ruch dłoni

Etykiety KUBI Reflex działają również jako ochrona aluminiowych pierścieni systemu suchych rękawic KUBI.

Dostępne we wszystkich rozmiarach, aby pasowały do wszystkich odmian systemu pierścieni aluminiowych KUBI (od systemów 70-100 mm) i mogą być po prostu dopasowane do wszystkich stron rękawic i mankietów standardowego systemu KUBI.

### Rozmiary naklejek:

Naklejki są sprzedawane **na sztuki** w zależności od rozmiaru pierścienia:

- **KUBI-REFLEX-280** - pasuje na pierścień rękawicy 70mm
- **KUBI-REFLEX-310** - pasuje na pierścień rękawicy 80mm lub na pierścień rękawa 70mm
- **KUBI-REFLEX-340** - pasuje na pierścień rękawicy 90mm lub na pierścień rękawa 80mm
- **KUBI-REFLEX-370** - pasuje na pierścień rękawicy 100mm lub na pierścień rękawa 90mm
- **KUBI-REFLEX-400** - pasuje na pierścień rękawa 100mm

### Naklewanie etykiet refleksyjnych na pierścienie

Podczas wymiany etykiet odblaskowych w systemie KUBI pamiętaj o następujących kwestiach:

Upewnij się, że pierścienie aluminiowe są czyste i wolne od pyłu / zanieczyszczeń.

Etykiety Reflex mają klej aktywowany ciepłem, **dlatego przed aplikacją nalepkę i pierścień aluminiowy należy podgrzać ciepłym powietrzem.**

Podczas nakładania należy zapewnić równomierną aplikację i nie rozciągać etykiety, ponieważ może to mieć wpływ na klej. Upewnij się, że mocno dociskasz końce i ponownie rozgrzewasz ciepłym powietrzem, aby upewnić się, że końce są na swoim miejscu.

Zastosowanie podkładki ma na celu umożliwienie większego obszaru, na którym naklejono etykietę.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**KUBI-REFLEX 3D:** KUBI-REFLEX-280 , KUBI-REFLEX-310 , KUBI-REFLEX-340 , KUBI-REFLEX-370 , KUBI-REFLEX-400